
/
Dtr rue/23

Dodivatef:
Ticket SeNice, s. r. o.
KaradZi6ova 8, P.O. BOX21, 820 15 Bratislava
teo: s2 oo5 551, le DPH: sK2120870653
zapisana vo uojte 132404t8, oddiel Sro, na okresnom s0de Bratislava l'

1 ei. : +421 (2) 50 7 O 7 2 22, F ax:. +421 (2) so 7 0 7 2 21

Email: infoilacie-sk@edenred.com' Web: www.edenred'sk

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390

SWIFT: TATRSKBX

Odberatef: JazYkovdSkola
1.m{ia2

91101 Treneln

teo: 34074953

Dld: 2021265378

IE DPH: O

K6d klienta: 875550

Ddtum yyhotovenia: 23.05.2023

Datum \zniku dafrovej povinnosti: 23.05'2023

1'131975 Jesenskdho 259/6, PovaZskd Bystrica

1131974 1.mAia 2,Treniin

7LF 96'

Faktrira 6.: 770512573
Variabilnf symbol pre platbu: 9001247451

Adresa: Jazykove Skola

1.m{ia2

Ndzov poukdZky: Ticket Restauranl

Edenred zalozil nov0 spoloinost Ticket Service, s.r.o.

Vsetci zAkaznici spolo6nosti Edenred slovakia s.r.o. sa od 1.1.2019 automaticky stali zmluvnlmi partnermi ricket service, s.r.o. Platn6 zmluw zostali nezmenene a

spolodnosf Ticket bervice, s.r.o' je viazan6 svoiimi zmluvnfmi z6vdzkami'

Viac infbrm6cii najdete na www.edenred'sk' v 6asti O n6s'

Dodanie:

Sp6sob platbY:

Doddvatel'd. obi.:

Odberatel'6. obj.:

5.48 EUR

0.38 EUR
5.48 EUR

0.38 EUR

91 101 Trenein

Kuri6r / EMS

PREVOD

1247451

E

3

10

5

100

43
200

88

548.00 EUR

16.34 EUR

1 096.00 EUR

33.44 EUR

9483859 9484001

9483571 9483858

Dodacl Dodacia adresa
list

Hodnota poukiiiok

Odmena za sluibu

Poplatok za doruEenie

Zlavaz poplatku za dorudenie (100%)

Ne5tandardn6 balenie

Ne5tandardn6 balenie ' zl'ava (100%)

SPOLU: 431 1 693.78 EUR

Suma bez DPH

1 693.78 EUR

O.OO EUR

15.80 EUR

-15.80 EUR

13.55 EUR

-13.55 EUR

Sadzba DPH

0%

20Yo

20o/o

20o/o

2oolo

2OVo

26klad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

Zilloha spolu :

Proforma d.:

Na fhradu : 0.00 EUR

O.OO EUR

O.OO EUR

1 693.78 EUR

-l 693.78 EUR

9001247451

Strana 1 / 1


